РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Омска
от 15 сентября 2023 годаNч 237-р

Руководствуясь Федеральным законом (Об общих lrринципах
организации местного самоуправлениrI в Российской Федерации>, Уставом
города Омска:

1. Внести в распоряж'ение Администрации города Омска от 15 сентября
202З года Nч 237_р (О прекращении движения транспорта по бульвару
Архитекторов) следующие изменения:

1) гryнкты 1, 2 изложить в следующей редакции:
<1. Прекратить движение трансlrортных средств с 0 часов б декабря

2024 года до 24 часов 30 авryста 2025 года по бульвару Архитекторов
на у{астках от улицы Крупской до улицы 70 лет Октября, от просПекТа

Комарова до улицы Ватутина, от улицы Ватутина до улицы Волгоградской,
от улицы Волгоградской до пересечения с проектируемой улицей
Верхнеднепровской (ориентир строящееся здание по адресу: бульвар

Архитекторов, 48).
2. Установить возможный маршрут объезда по улицам Крупской,

Степанца, 70 лет Октября, Ваryтина, Волгоградской, Конева, С. СеЙфУЛИНа,

проспекту Комарова. >>;

2) ггункт б изложить в следующей редакции:
<<6. Контроль за исполнением настоящего распоряжениrI возЛожиТЬ

на заместителя Мэра города Омска, руководитеJuI Аппарата Мэра ГОРОДа

омска Ю.А. Казакова.>>.

2..Щепартаменту информационной политики Администрации ГоРОДа

омска официально опубликовать настоящее распоряжение и р€Lзместить
его на официальном сайте Администрации города Омска в информацИОННО-

телекоммуникационной сети <<Интернеu>.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряlкения оставJUIю

за собой.

от З декабря 2024 года JФ 304-р

Исполняющий обязанности
Мэра города Омска Е.В. Фомин